**A**scendens inquit i  
 nauiculam et uenit  
 in ciuitate suam. Creator  
 terrarum orbis terre dominus pro ea  
 et se pro nos nostra angustia  
 uit in carne cepit hunc hu  
 manam patriam cepit ci  
 uitatis iudaice esse cuius  
 parentes hunc cepit paren  
 tum omnium ipse pares  
 ut inuitaret amor attra  
 heret caritas uinceret af  
 fectio suaderet humanitas  
 quos figurat dominatio met  
 dispserat et fecerat uis po  
 testatis extores. **1<sup>o</sup>**

**E**t uidens ihu fidelem il  
 lor: dixit paraltico  
 Confide fili remittuntur  
 t peccata tua. Omnia hu  
 militas respectum et debi  
 lem totalqz membror: opa  
 gibz dissolutum filium  
 uocat qz sacerdotes indi  
 gnabantur qz tinge aut  
 certe ideo filiumqz dimi  
 tuntur ei peccata sua. Aud  
 ueniam et tacz paralticu

nec ullam bendz gram  
 qz pl' corpis qz aie tende  
 bat ad curam. **ad b. a.**

Dixit dñs paraltico ofide  
 fili remittuntur t peccata tua.

**ad c. a.** videntes aut  
 turbe timunt et glificau  
 runt dñm qz dedit p'ate ta

**O**le hoibz. **Dom. xx. o.**

**O**mne et misericors dñs  
 uniuersa nob ad uisanta  
 p'iciatus excludit ut mte  
 t corpe pariter expediti  
 qz tua s libis m'ibz exe  
 quamur. **fm mark.**

**N**ullo t. Dicebat ihu tñ  
 parabolam hanc. Silie  
 factum est regnum celoz  
 homini regi qui fecit nup  
 tias filio suo. Et misit s'  
 uos suos uocare in uisita  
 tos ad nuptias et nolebat  
 uenire et s. **O. B. 66. p.**

**O**uendum nobis  
 p' est an h' apd ma  
 theum ipa sit leo qz apd lu  
 cam sub appellatione ce  
 ne describitur Et quidem

sunt in nulla q̄ s̄ dissi-  
na eē uidentur q̄ hic p̄n-  
dium illic cenā memo-  
ratur. hic qui ad nuptiā  
n̄ dignus uestibz intrā  
repulsus est illic nullus  
qui intrasse dicitur repl-  
sus est adhibetur **v. 11.**

**Q**ua ex te colligit̄ t̄cē  
q̄ & hic p̄ nuptias  
plens ecclā & illic p̄ cenā  
et̄num & ultimum qui  
uum designatur q̄ &  
hanc n̄ nulli exire in-  
trant & ad illud quisque  
semel intraverit ulterius  
n̄ exibit. At si quis forte  
otendat hanc eandem eē  
l̄onem ego melius pu-  
to saluā fide alieno int̄-  
lectui cede quā otentōibz  
deseruire quam & in illi  
ogruē p̄ q̄ de p̄fecto qui  
cum nuptiali ueste inue-  
nerat q̄ lucas tacuit ma-  
theus dixit. **v. 11.**

**Q**uod v̄ pillū cenā p̄  
hunc aut̄ p̄ aduū

de. nequaquā ul' hoc mē in-  
telligentie oblitit q̄ cū  
ad horam nonam apud  
antiquos cottidie p̄adi-  
um f̄z ip̄m quocq̄ p̄an-  
dium cenā uocabatur. se-  
pe enim tam me dixisse  
memini q̄ plerumq̄ in  
scō euanglō regnū celoz  
plens ecclā nominat̄. Con-  
gregatio quippe iustoz  
regnum celoz dī. **ad 6. 4.**

Dicite in uitatis ecce p̄n-  
dium meum pau uente  
ad nuptias dicit dñs. **ad**  
**6. 4.** Nuptie quidē patēs  
s̄ qui in uitati erāt n̄ fu-  
erit digni. ut q̄ ad exit̄  
uiar̄ & quoscumq̄ in ueni-  
tis uocate ad nuptias dic̄

**argire dō. xxi. dō.**

**L**qs̄ dñe fidelibz tui  
indulgentiā placat̄ & pa-  
cē ut p̄mitter̄ ab omibz  
mundent̄ offensis & se-  
cura t̄ m̄te de sinat̄ p̄.

**N**illo t̄. Grat̄ **f. iohem.**  
quidē regis cui fili

**I**nfirmabat capharna  
 & s. **O. 66. p.**  
**H**oc uob solum fratres  
 de scti euanglii expōitōe  
 iudeo eē requirendum cur  
 tis qui ad salutem petēda  
 uenerat audiuit nisi sig  
 & p̄digia uideritis n̄ cre  
 ditis. Qui enim querebat  
 salutem filio p̄cul dubio  
 credebat. Neq; enim ab eo  
 tueretur salutem q̄ n̄ cre  
 deret saluatorem. Qua  
 te ḡ dē nisi signa & p̄di  
 gia uideritis n̄ creditis  
 cum añ crederet quā signū  
 uideret. **lc. 11.**  
**S**ed memento qd  
 petit & apte cogno  
 scitis q̄ in fide dubitā.  
 Poposcit namq; ut descē  
 deret & sanaret filiū eius  
 corporealem ḡ p̄sentia dō  
 regis q̄rebat qui sp̄m nul  
 quā de erat minus itaq; i  
 illum credidit q̄ n̄ puta  
 uit posse salutem dare n̄  
 p̄sens eēt & corpe. **lc. 11.**

**S**i p̄fecte credidiss̄ p  
 cū dubio sciret q̄  
 n̄ eēt locus ubi n̄ eēt d̄s. Ex  
 magna ḡ parte diffus̄ ē  
 qui honorem n̄ dedit. ma  
 iestati s̄ p̄sentie corpali  
 salutem itaq; filio pe  
 tit & tñ in fide dubitā  
 q̄ eum ad quem uenerat.  
 & potentem ad curandū  
 credidit & tam̄ mortēti  
 filio eē absentem puta  
 uit. **ad 6. x.** Erat quidē  
 regulus cui filius infir  
 mabatur capharnaue  
 hic cum audiss̄ q̄ ih̄s ad  
 ueniret in galyleam roga  
 bat eum ut descenderet &  
 sanaret filium eius. **ad  
 6. x.** Cognouit ḡ p̄ q̄ il  
 la hora erat in qua dix̄ ih̄s  
 filius tuus uiuit & credidit  
 ip̄e & domus eius tota. **Dom̄.**  
**A**miliam tuā **ro. 1. 1. 1.**  
 q̄s dñe otinua pie  
 tati custodi ut acunctis  
 ad uisitabz te p̄tegēte sit  
 libera & in bonis actibz nōi

tuo

**S**it deuota. **P. S. mch.**  
In illo t. d. i. d. l. silē ē  
regnum celoz homini  
regi qui uoluit tōnem  
ponere cum seruis suis

**7 Sz. O B. Jo.**

**A**militate ē syris 7  
maxime palestinis 7 cō  
sermonum suum parabola  
uulgere ut quid simplex  
pceptum teneri ab audi  
toribz n̄ p̄ p̄ similitudi  
nem exempli teneat. p̄  
cepit itaqz dñs petro s̄  
opationem reḡ 7 dñi. q̄  
debitoz. x. milium talen  
toz ad domino rogans ue  
niam impetrauerat ut  
ip̄e quoqz dimittat. cū s̄  
uis suis minora peccan

**S**ueni ille **lc.** tlyz  
tex 7 dñs seruo suo  
debitozi x. milia talen  
toz tam facile dimisit  
q̄ntomagis serui debet  
7 seruis suis minora di  
mittere. Qz ut manifest  
tius fiat dicamus suber

exemplo. Si quis nr̄m gmi  
ferit ad ulteruū homicidi  
um sacrilegiū maiora c  
mina. x. milia talentoz  
rogantibz dimittuntur  
si 7 ip̄i dimittam̄ m̄iora

peccantibz **l. ix.**

**S**icut autē obsecam̄ gtu  
meliam sicut implacabile  
7 p̄ amariū ubi p̄pe  
tes habeamus discordia  
n̄ne uobis uideri tē re  
digendi in carcerē 7 sub  
exemplo opis nr̄is hoca  
gere ut maioroz nob̄ delict  
toz uera n̄ relaxet. Obla  
tus est ei unus qui debat  
x. m̄. talenta. scio quosda  
istum qui debat x. milia  
talentoz dyabolū it̄ p̄rati.

**Ad B. A.** Dix̄ autē d̄ suo  
suo redde qz debes p̄dens aū  
seruus ille rogabat eū dices  
patriam habe in me 7 oia  
redda t̄ **Ad G. A.** Serue neqz  
cō debitum dimisi t̄ qm̄ so  
gasti me n̄ne q̄ oportuit t̄  
te misereri 7 serui tui sic

et ego tui misit sui die do. **W.**

**D**eus refu **xxiii. o.**  
gum nrm et uirt ad  
esto pns ecce tue pibz a  
uctor ipe pietatis et pia  
ut q. fidelit petimus effi  
cacti osequamur. **f. s. d.**

**I**n illo t. abeuntis **mt. h.**  
phet o silium inierunt  
ut capent ihm i simone **et b.**

**A**ster **O. Johis c. f. o. i.**  
osilium accepit. Qu  
bierunt ad herodianos. Na ex  
eo q. n. dicit osiliati sunt  
et osilium accepit et ex eo  
q. pater cu herodianis  
uenerunt apparet q. cu ill  
eius modi circumuentiono  
nis osilium tractauerit  
homines coloni cui tra  
possident eius auxilio op  
hnt. Qui iusticia tenet  
nullius patrocinio idig.

**Q**ui in dyabli n. dr.  
iniquitatibz am  
bulat dyaboli ad iutoriu  
nctum e. h. Coloni enim  
dei dyaboli auxilium si re

quirunt colonus aut dy  
aboli auxilium dei et si qrit  
si in ueniet. Vidisti aliqu  
euntem ad furtu dm o  
rare ut bene pspet i fto.

Aut q. uadit ad fornicato  
ne numq. signu crucis  
polt s. in fronte ut n. op  
hendat in crimine. Q. si  
fecerit n. iuuat q. nescit i.

**H**ic et isti **x. viii. m. b. z.**  
ex pugnare cupiete  
queniene n. ad seruos dei  
uitos religiosos s. ad ge  
tiles. t. herodianos se gru  
lerunt. Quale osilium ta  
les et osiliatores. Q. s. aut  
potat dare osilium q. n. n.

dyabolus qui erat ad usum  
e. Cogitabat eni apud se sa  
cerdotes. Si nos soli eute  
in interrogatum x. q. uis  
dicit q. si s. cesari dari tri  
butum tn nemo nob. det  
dicentibz q. e. tam eni  
os. scunt q. inimici eui  
sumus. **ad b. a. d. g. r. sa.**